
-Det är en unik chans för oss att bli ännu bättre, säger Peter Larsson.
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I hela landet finns över 1100 billackeringsverkstäder. Men en av de allra
bästa finns faktiskt här i Lindesberg. Lindesbergs Bilskadecenter är en av fem
billackeringsverkstäder som har blivit utvalda att utbildas i de nya
lacknormer som branschen har satt upp.-Den här chansen har vi inte fått
gratis utan kommer sig av att vi sedan starten för snart fem år sedan har
varit mycket noga med kvaliteten på vårt arbete, förklarar verksamhetschef
Peter Larsson.

Det är mycket stor skillnad på kvaliteten mellan olika billackerare ute i landet. Endast
en handfull håller så hög klass att arbetet får kallas proffsigt. Lindesbergs
Bilskadecenter är en av dessa firmor och med anledning av deras kvalitetssatsning, har
de nu valts ut att delta i ett utbildningsprogram som branschorganisationen håller i.
Under hela denna vecka har lackverkstaden branschens höjdare vid sin sida.
-Syftet med den här utbildningen är att vi skall kunna garantera högsta kvalitet i
enlighet med de allt hårdare krav som ställs på oss. Nu får vi, tillsammans med fyra
andra firmor i landet, chansen att utvecklas och ta nästa steg framåt, säger Peter
Larsson.
Utbildningen går ut på att lära ut de nya lacknormerna som branschen satt upp.
-Det är betydligt hårdare krav och det är bra. Nu finns inte utrymme för misstag eller



småfel, säger Larsson.
För oss är det här en jättechans att möta morgondagen väl förberedda. Samtidigt är det
ju väldigt bra för Lindesberg att det finns en certifierad billackerare som kan garantera
kunden ett korrekt utfört arbete. Det är så det skall vara, poängterar Peter Larsson.

Lindesbergs Bilskadecenter startades 2006 med en personalstyrka om åtta anställda.
Sedan dess har firman vuxit med fyra till varav den senaste anställdes för bara två
månader sedan. Enligt Peter Larsson kan det bli tal om ytterligare anställningar i
framtiden. Firman har årligen mellan 500-600 arbeten.
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